اللہ تعالیٰ اپنے حبیب پاک صلی اللہ تعالیٰ علیہ وعلیٰ آلہ و صحابہ وسلم کے وسیلہ جلیلہ اس تقریر و تحریر کو اکثر مسائل نزاعیہ کے حل کا ذریعہ اور مشعل ہدایت بنائے۔ آمین ثم آمین بجاہ سید المرسلین و علی آلہ و صحابہ اجمعین ۛ

محمد رشید نقشبندی

خادم جامعہ نظامیہ رضویہ لاہور ۱۸ ربیع الثانی ۱۴۱۷ھ / ۳ ستمبر ۱۹۹۶ء بروز منگل

## اشیاء میں اصل اباحت و جواز ہے

نوٹ: ۱: اصل اشیاء میں اباحت ہے یعنی جس چیز کی ممانعت شرع مطہرہ سے ثابت، اور اس کی برائی پر دلیل شرعی ناطقہ نہ ہو، تو ممنوع و مذموم ہے۔

محمداً حنفی منقادی عبدالصطفی احمد خلیفان

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
صلى الله على النبي الامي وآله صلى الله
عليه وسلم صلوة وسلاماً عليك يا رسول الله

بجملہ حقوق محفوظہ

کتاب _____ مشعل ہدایت
از افادات _____ امام احمد رضا قادری رحمہ اللہ تعالیٰ علیہ
پاراشاعت _____ اول ۲۲ ربیع الآخر ۱۴۱۷ھ
_____ _____ ۲۲ ستمبر ۱۹۹۶ء
صفحات _____ ۳۲
تعداد _____ ایک ہزار
_____ _____ ۱۹ روپے
ناشر _____ مسلم کتابوی لاہور
طبع _____ ملاوے پریس لاہور

ملنے کا پتہ

مسلم کتابوی دوبار مارکیٹ گنج بخش روڈ لاہور

مزارات پر گنبد بنانے کے بارے

ہیں اکابر علماء اہلسنت کی

تحقیقات

# مزارات پر گنبد